22.01.2016 № 28 нму - «С»

О проведении практики студентов
факультета математики и информатики

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-40 01 01 «Программное обеспечение информационных технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов 5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-40 01 01 «Программное обеспечение информационных технологий» с 25.01.2016 по 19.03.2016.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением.
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры современных технологий программирования Рудикову Л.В.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых  на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 24.03.2016.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета математики и информатики Ливак Е.Н.

Проректор по учебной работе 				       		      Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________И.Ф. Китурко
____  ___________ 2016

И.о. заместителя начальника  ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________Н.В. Ничипор
____  ____________2016

Руководитель практики

_________________ Н.П. Хорощева
____  ____________ 2016

Декан факультета математики и информатики

_________________ Е.Н. Ливак
____  ___________  2016

        Приложение
к приказу ректора университета
______________2016 № _____________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя, занимаемая должность

	1
	Адамович Андрей Николаевич
	Бюджетная
	СООО «ЗОВ-Профиль»
	Рудикова Л.В., доцент ка-федры современных тех-нологий программирова-ния, заведующая кафед-рой

	2
	Гурьев Никита Евгеньевич
	Платная
	Кафедра современных техно-логий программирования УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	3
	Красиков Алексей Павлович
	Бюджетная
	ООО «Сайтодром»

	4
	Позняк Антон Александрович
	Бюджетная

	5
	Данильчик Виктор Валерьевич
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	6
	Залесский Максим Михайлович
	Платная

	7
	Неживинская Мария Юрьевна
	Бюджетная
	ЧУП «Дэнкософт»

	8
	Плещёва Виктория Викторовна
	Бюджетная
	ООО «Софт»

	9
	Силов Андрей Дмитриевич
	Бюджетная
	ООО «СкилСофт»

	10
	Трус Юрий Петрович
	Платная
	ООО «Софт»

	11
	Атьман Олег Владимирович
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз»
	Гуща Ю.В., старший препо-даватель кафедры современ-ных технологий программи-рования

	12
	Вакулич Алексей Витальевич
	Платная
	ООО «Сайтодром»

	13
	Жилинский Илья Викторович
	Платная
	РУП «Белтелеком» Гродненский филиал

	14
	Шмыгин Виталий Сергеевич
	Платная

	15
	Копытин Алексей Андреевич
	Бюджетная
	ООО «Айтибо»

	16
	Осипов Роман Олегович
	Бюджетная
	Кафедра современных техно-логий программирования УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	17
	Волков Роман Васильевич
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз»
	Антоник Д.В., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий прог-раммирования

	18
	Киселев Андрей Александрович
	Платная
	ЗАО « Итранзишэн»

	19
	Новокольский Валерий Викторович
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	20
	Свиб Александр Иванович
	Бюджетная

	21
	Шиманчук Евгений Владимирович
	Бюджетная

	22
	Миськевич Александр Ярославович
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт»

	23
	Рудзинскас Тимур Витальевич
	Платная
	ОАО «Гродно Азот»

	24
	Кассиров Александр Александрович
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз»
	Жавнерко Е.В., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий прог-раммирования

	25
	Ковалев Евгений Игоревич
	Платная
	ПООО «СПЕКТ Р»

	26
	Ковальский Владислав Владимирович
	Платная
	ООО «ИнтэксСофт»

	27
	Целлобёнок Дмитрий Геннадьевич
	Бюджетная
	ООО «Сайтодром»

	28
	Шагун Александр Николаевич
	Бюджетная
	ЧП «ЭсЭсЭйч»

	29
	Лутцев Артем Николаевич
	Бюджетная
	Кафедра современных техно-логий программирования УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Скращук В.С., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий прог-раммирования

	30
	Безносик Эмиль Павлович
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	31
	Куликовский Николай Валерьевич
	Бюджетная
	Кафедра современных техно-логий программирования УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	32
	Пилец Александр Андреевич
	Платная

	33
	Семериков Виктор Владимирович
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз»
	Кобринец П.В., ведущий ин-женер-программист ИООО «ЭПАМ Системз

	34
	Лагутик Денис Олегович
	Платная

	Клышевич В.С., главный ин-женер-программист ИООО «ЭПАМ Системз»

	35
	Ярашов Мырат Байрамдурдыевич
	Платная
	Кафедра современных техно-логий программирования УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Куц А.И., старший препода-ватель кафедры современ-ных технологий программи-рования

	36
	Лытов Клим Константинович
	Платная

	37
	Мицкевич Виталий Геннадьевич
	Бюджетная
	ОАО «Гродно Азот»

	38
	Ревякин Евгений Владимирович
	Бюджетная
	ООО «Кактуссофт»

	39
	Сафаралиев Вадим Русланович
	Бюджетная
	КУП «Гроднооблкиновидеопрокат»

	40
	Гончаренко Дарья Владимировна
	Бюджетная
	ООО «Амкодор-Можа»
	Карканица А.В., старший преподаватель кафедры современных технологий программирования

	41
	Живолевский Вадим Геннадьевич
	Платная
	ОАО «Гродно Азот»

	42
	Насияти Элена Матлабовна
	Бюджетная
	ОДО «ИнфоТехСпорт»

	43
	Русин Олег Сергеевич
	Бюджетная
	ОАО «Мостовдрев»

	44
	Шеститко Илья Александрович
	Платная
	ООО «Экспозит»
	Жукевич А.И., старший преподаватель кафедры современных технологий программирования